

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร หมู่ที่ ๕ ตำบลสนามคลี เชื่อมหมู่ที่ ๙ ตำบลสระแก้ว อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๓๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร หมู่ที่ ๕ ตำบลสนามคลี เชื่อมหมู่ที่ ๙ ตำบลลิ้นจี่ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี
สภาพเดิม ผิวคันกว้างเฉลี่ย ๕ เมตร ฐานกว้างเฉลี่ย ๖ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๑๐๐ เมตร ดำเนินการ ถมดินเสริมขยายคันกว้างเฉลี่ย ๔ เมตร ฐานกว้างเฉลี่ย ๗ เมตร สูงจาก หลังคันเดิมเฉลี่ย ๑ เมตร ยาว ๒,๑๐๐ เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ๘,๑๙๐ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ เดือน เมษายน ราคาพาณิชย์ เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๕๓๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ อน อบจ. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ อน อบจ. ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางนิตยา ทองสุก นายช่างโยธา ๗ ว
 - ๖.๒ นายสุเมธ ทองไกร วิศวกรโยธา ๗ ว
 - ๖.๓ นายสมพร ทองสุก วิศวกรโยธา ๖ ว

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง


ประเภท ปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร


สถานที่ก่อสร้าง ม.5 ต. สนามคลี เขื่อนม.7 ต.ตลิ่งชัน อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี


แบบประมาณราคา ปร.4 1 แผ่น

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 2048 /2557 ลงวันที่ 10 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคัน	1,192,098	1.3365	1,593,239	
สรุป รวมเป็นเงิน				1,593,239	
คิดราคาเพียง				1,530,000	
ตัวอักษร		หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางนิตยา ทองสุก)
นายช่างโยธา 7ว

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสุเมธ ทองไกร)
วิศวกรโยธา 7ว

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสมพร ทองสุก)
วิศวกรโยธา 6ว

ประมาณการค่าก่อสร้าง ปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร

สถานที่ก่อสร้าง ม.5 ต. สนามคลี เข้ม ม.7 ต.ตลิ่งชัน อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ เม.ย 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	สภาพเดิม ผิวคันกว้างเฉลี่ย5.00ม.ฐานเดิมกว้าง เฉลี่ย 6.00 ม.สูงเฉลี่ย 0.50 ม.ยาว2100ม. ดำเนินการ ถมดินเสริมขยายคันกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ฐานกว้างเฉลี่ย 7.00 ม.สูงจากหลังคันเดิมเฉลี่ย 0.50 ม. ยาว 2100 ม.ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 8190 ม. งานปรับเกลี่ยคันทางเดิมพร้อมเคลือบพื้นที่ขนย้ายทิ้ง พร้อมกรุยทางถางป่า	6,300	ตร.ม.	-	-	2	12,600	12,600	ราคาพาณิชย์ เดือน ก.พ.58
2	งานลงดินบดอัด (ให้ค่ายุบตัว 30%)	8,190	ลบ.ม	114	933,660	11	90,090	1,023,750	
3	งานลูกรังปรับเกลี่ย	550	ลบ.ม.	265	145,750	13	7,150	152,900	
4	งานดินตัด	160	ลบ.ม.	-	-	17.80	2,848	2,848	
รวมยอดยกมา								1,192,098	

ประมาณการค่าก่อสร้าง ปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร

สถานที่ก่อสร้าง ม.5 ต. สนามคลี เข้ม ม.7 ต.ตลิ่งชัน อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี

บริษัท,ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....

ที่อยู่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	สภาพเดิม ผิวคันกว้างเฉลี่ย5.00ม.ฐานเดิมกว้างเฉลี่ย 6.00 ม.สูงเฉลี่ย 0.50 ม.ยาว2100ม. ดำเนินการ ถมดินเสริมขยายคันกว้างเฉลี่ย 4.00 ม.ฐานกว้างเฉลี่ย 7.00 ม.สูงจากหลังคันเดิมเฉลี่ย 0.50 ม.ยาว 2100 ม.ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 8190 ม. งานปรับเกลี่ยคันทางเดิมพร้อมเคลือบพื้นที่ชนย้ายทิ้งพร้อมกรุยทางทางป่า	6,300	ตร.ม.						
2	งานลงดินบดอัด (ให้ค่ายุบตัว 30%)	8,190	ลบ.ม.						
3	งานลูกรังปรับเกลี่ย	550	ลบ.ม.						
4	งานดินตัด	160	ลบ.ม.						
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน									

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ ก่อไร ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ

(.....)

ประทับตราต่างๆ (ถ้ามี)